年 05

月 22

日

2024

年 05

月 23

日

债权

类资

产

到

期

还

本

付

息

3.9

0%

未

收

回

是 是

交通银

行股份

有限公

司

银行

交银理财稳

享固收精选

日日开理财

产品 B

700

自

有

资

金

2023

年 09

月 01

日

2023

年 10

月 26

日

债权

类资

产

到

期

还

本

2.0

2%

2.1

6

已

收

回

是 是

珠海全志科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

61

付

息

平安银

行股份

有限公

司

银行

平安理财-

天天成长 1

号现金管理

类人民币净

值型理财产

品 B

1,5

00

自

有

资

金

2023

年 10

月 31

日

2023

年 12

月 25

日

债权

类资

产

到

期

还

本

付

息

2.2

6%

5.2

9

已

收

回

是 是

平安银

行股份

有限公

司

银行

平安财富-

安盈成长现

金人民币理

财产品 A款

500

自

有

资

金

2023

年 11

月 30

日

2023

年 12

月 25

日

债权

类资

产

到

期

还

本

付

息

2.2

6%

0.8

4

已

收

回

是 是

交通银

行股份

有限公

司

银行

交银理财稳

享固收精选

日日开理财

产品 B

2,0

00

自

有

资

金

2023

年 12

月 06

日

2023

年 12

月 26

日

债权

类资

产

到

期

还

本

付

息

2.8

4%

3.2

7

已

收

回

是 是

合计
25,

700
-- -- -- -- -- -- 0

77.

11
-- -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

珠海全志科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

62

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
122,465,006 19.44% 0 0 0 2,852,068 2,852,068 125,317,074 19.84%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他

内资持股
122,465,006 19.44% 0 0 0 2,852,068 2,852,068 125,317,074 19.84%

其中：

境内法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自

然人持股
122,465,006 19.44% 0 0 0 2,852,068 2,852,068 125,317,074 19.84%

4、外资

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：

境外法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
507,551,732 80.56% 0 0 0 -1,119,114 -1,119,114 506,432,618 80.16%

1、人民

币普通股
507,551,732 80.56% 0 0 0 -1,119,114 -1,119,114 506,432,618 80.16%

2、境内

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
630,016,738 100.00% 0 0 0 1,732,954 1,732,954 631,749,692 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

珠海全志科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

63

1.由于 2023 年限制性股票激励计划第一类限制性股票完成登记，股本发生变动。

2.由于 2020 年限制性股票激励计划第二类限制性股票首次授予部分第二个归属期归属条件成就，股本发生变动。

3.由于 2020 年限制性股票激励计划第一类限制性股票第二个解除限售期解除限售条件成就，股本中有限售条件股份、无

限售条件股份发生变动。

4.由于 2020 年限制性股票激励计划第二类限制性股票预留授予部分第一个归属期归属条件成就，股本发生变动。

5.由于 2020 年限制性股票激励计划第一类限制性股票中 2人离职，股本发生变动。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1.公司第四届董事会第二十二次会议、第四届监事会第二十一次会议，2023 年第一次临时股东大会审议并通过《关于公

司 2023 年限制性股票激励计划（草案）及其摘要的议案》、《关于公司 2023 年限制性股票激励计划实施考核管理办法

的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理 2023 年限制性股票激励计划相关事宜的议案》等议案。

2.公司第四届董事会第二十三次会议、第四届监事会第二十二次会议，审议并通过《关于向激励对象首次授予限制性股

票的议案》。

3.公司第四届董事会第二十六次会议、第四届监事会第二十五次会议，审议并通过《关于调整 2020 年限制性股票激励计